
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН    

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

    17 марта 2021г.                                                            №5/1-5  

с. Старобалтачево 

 

Об утверждении количественного состава членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1135, 1137, 1160 

  

 

 Руководствуясь пунктом 1, подпунктом а) пункта 3 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1, пунктом 1 

части 3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Утвердить количественный состав членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков: 

Номер участковой 

избирательной 

комиссии 

избирательного участка 

Количество членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка с правом 

решающего голоса 

 

1135 7 

1137 9 

1160 5 

 
 

Председатель                                               С.А.Биктубаев 

Секретарь                               Р.Х. Хаматнурова 

 


